UMAREX Ersatzmagazin Beretta APX

Kategorie: Zubehör - Ersatzmagazine

Kaliber: UnbekanntZustand: neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Ersatzmagazin Beretta APX/6mm AirsoftHierbei handelt es sich um das passende CO2-Softairmagazin für die Beretta APX im Kaliber 6mm. Natürlich finden Sie die Beretta APX als Softairvariante auch in unserem Shop. Technische Daten:Kaliber: 6mmMagazinkapazität: 15 SchussMunition: Kunststoff BB`s/RundkugelnGewicht: ca. 90 GrammMaterial: Metall Lieferumfang: 1 x Ersatzmagazin für die Airsoft Beretta APX im Kaliber 6mm

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail: service@umarex.de

EU-Verantwortlicher: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail: service@umarex.de





Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de